ಕರ್ನಾಟಕ 🎱 ಸರಕಾರ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರ ಕಛೇರಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1ನೇ ಉಪವಿಭಾಗ, ಉಡುಪಿ - 576101 ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 0820- 2520377

Email: aeepwdudupi@gmail.com

Website: https://www.kpwd.gov

ನಂಬ್ರ: ಲೋಇ/ಉಡುಪಿ/ಕಟ್ಟಡ ಸಧೃಡತೆ/ಪೋ.ಇ.ಶಾ./ಉಡುಪಿ/2023-24/ ಎಇ(2)/

ಇವರಿಗೆ,

479

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಪೋದಾರ್ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ ಉಡುಪಿ-576102 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರ ಕಛೇರಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ನಂ. 1ನೇ ಉಪವಿಭಾಗ, ಉಡುಪಿ - 576 101

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1 ತಮ್ಮ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 01-06-2023

2. ಪ್ರೊಫೇಸರ್ ಮತ್ತು ಹೆಚ್.ಒ.ಡಿ ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ, ಎಸ್.ಎಂ.ವಿ.ಐ.ಟಿ.ಎಮ್. ಕಾಲೇಜ್ ಬಂಟಕಲ್ ಇವರ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ: 24-05-2023

3. ಸರಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋ.ಇ/59/ಬಿಇಡಿ/2019. ದಿನಾಂಕ:07/05/2022

ಈ ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂದಿಸಿದಂತೆ ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆ ಉಡುಪಿ ತಾಲೂಕು ಪೋದಾರ್ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು ನ್ಯಾಶನಲ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಕೋಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (National Building Code of India) ರಲ್ಲಿನ ಸುರಕ್ಷಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರ (1) ರಲ್ಲಿ ನೀವು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸ್ಟೆಬಿಲಿಟಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರ (2) ರಲ್ಲಿ ಪ್ರೊಫೇಸರ್ ಮತ್ತು ಹೆಚ್.ಒಡಿ ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ, ಎಸ್.ಎಂ.ವಿ.ಐ.ಟಿ.ಎಮ್. ಕಾಲೇಜ್ ಬಂಟಕಲ್ ರವರ ಕಟ್ಟಡದ ಸಧ್ಯಡತೆಯ ವರದಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆ ಉಡುಪಿ ತಾಲೂಕು ಪೋದಾರ್ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆ ತಿಳಿಸಲಿಚ್ಚಿಸುತ್ತೇನೆ. ಆಡಕ: ರಶೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0593374

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರು

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1ನೇ ಉಪವಿಭಾಗ, ಉಡುಪಿ

Udayakumara A.N.

Principal
Podar International School
AFF.No.831110/46743
Udupi, Karnataka 576102

PODAR EDUCATION TRUST

Authorised Signatory

Government of Karnataka

Office of the Assistant Executive Engineer,
Public Works Department, No. 1st Sub Division, Udupi – 576101
Phone number and Fax number: 08202520377

Email: aeepwdudupi@gmail.com

Website: https://www.kpwd.gov

No.: PWD/Udupi/Structural Strength/P.E.S/Udupi/2023-24/AE(2)

479 05.06.2023

To, The Principal Podar International School Udupi – 576102

Sir.

Subject: Regarding issuance of Building Safety Certificate.

Reference: 1. Their letter dated: 01-06-2023

 Professor and H.O.D Department of Civil Engineering S.M.V.I.T.M college, Bantakal his report dated: 24-05-2023

3. Government order No : PWD/59/BED/2019. Dated : 07/05/2022

Regarding the above matter, you have requested in the referred letter (1) to issue the certificate for the Podar International School building, Udupi District, Udupi Taluk, has been constructed as per the safety provisions of the National Building Code of India. Regarding the stability of the said building report issued in reference letter (2) by the Professor and H.O.D. Department of Civil Engineering, S.M.V.I.T.M. College Buntakal, I hereby inform you that the Podar International School building, Udupi District, Udupi Taluk, is found structurally safe.

Contain: Receipt No: 0593374

your faithfully

Office of the Assistant Executive Engineer
Public Works Department,
No. 1st Sub Division, Udupi

PODAR EDUCATION TRUST

Authorised Signatory

Decrea July

UDUPI

Udayakumara A.

Principal
Podar International Scho

Principal Podar International School AFF. No. 831110/46743 Udupi, Karnataka 576102